SVEUCILISNI DIPLOMSKI STUDI DISKRETNA MATEMATIKA

| SEMESTAR

|. SEMESTAR

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

8,15-9,00

9,15-10,00

Teorija brojeva, 355

Algebra |, V, 334

Teorija brojeva, 355/363

Linearno programiranje, P,
356

10,15-11,00

11,15-12,00

Linearno programiranje, V, 363

Teorija vjerojatnosti, V, 355

Teorija grafova, V, 334

Teorija grafova, P, 027

12,15-13,00

13,15-14,00

Teorija vjerojatnosti, P, 355

14,15-15,00

15,15-16,00

Algebra |, P, 356

16,15-17,00

17,15-18,00

18,15-19,00

19,15-20,00




